

GALANTE CHŁOPAKI GRAJĄ DLA UKRAINY

W rocznicę wybuchu wojny w Ukrainie zapraszamy na koncert zespołu GALANTE CHŁOPAKI! Łódzki Dom Kultury przez pół roku funkcjonował jako punkt recepcyjny dla naszych sąsiadów z wschodniej granicy, którzy uciekali przed wojną.

24 lutego 2023 r., godz. 19:00

sala kolumnowa ŁDK

wstęp wolny

Link do wydarzenia: <https://fb.me/e/2RwD7IEfy>

Galante Chłopaki to grupa łódzkich muzyków, którzy 24 lutego 2023 r. w sali kolumnowej ŁDK zagrają swój projekt '██████████ ██████████ ████████████████████', czyli akustyczne aranżacje utworów znanych z ekranizacji powieści autorstwa Henryka Sienkiewicza.

Na repertuar koncertu składają się m.in. pieśni wywodzące się z folkloru polsko-ukraińskiego **Oj czyj to kiń stoit** znana z filmu Ogniem i mieczem jako Dumka Bohuna czy **Hej sokoły**, instrumentalne opracowania tematów pochodzących z pieśni **Bogurodzica**, motywu przewodniego z serialu Rodzina Połanieckich, piosenki z ekranizacji powieści Henryka Sienkiewicza **W stepie szerokim** Wojciecha Kilara czy **Dumka na dwa serca** Krzesimira Dębskiego.

W dniu koncertu [Centrum Służby Rodzinie](#) poprowadzi zbiórkę charytatywną na potrzeby osób z terenów najczęściej dotkniętych przez wojnę w Ukrainie. Środki zebrane podczas zbiórki zostaną przeznaczone na zakup pieców do wypieku chleba oraz uzdatniaczy wody.

Członkowie zespołu to:

- **Adrian Łęczycki** - wokalist, fortepian; chórzysta Filharmonii Łódzkiej im. Artura Rubinsteina w Łodzi. Związany z chórem kameralnym Vivid Singers. Współpracował m. in. z projektem Queen Symfonicznie oraz zespołem L.Stadt.
- **Piotr Wieczorek** - gitara, chórki; artysta chóru Filharmonii Łódzkiej oraz chóru kameralnego Vivid Singers. Wykonywał gitarowe partie solowe w projekcie Queen Symfonicznie oraz spektaklach Teatru Muzycznego i Teatru Powszechnego w Łodzi. Współtworzył łódzkie zespoły: Redrum, Stargazer, Premiera.
- **Kamil Stasiak** - cajon, perkusjonalia; realizator dźwięku, muzyk - perkusista, właściciel studia nagrań w Łodzi. Pracuje jako realizator w Teatrze Pinokio. Jako muzyk współpracuje z wieloma artystami i teatrami, m.in.: Sosnowski, Brian Fentress i Chór Gospel Łódzkiej Akademii Muzycznej, Majka Jeżowska.